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Ј А В Н А  О Б Ј А В А

(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: VredPredmet][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зоран Ангеловски од Куманово, ул. Илинденска ББ 1/9 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Миливоје Антевски од Куманово со живеалиште во  с.Тромеѓа преку полномошник Адвокат Горан Костадиновиќ од Куманово, засновано на извршната исправа Пресуда IX П1-138/19  од 29.09.2020 година на Основен суд Куманово и Пресуда ГЖ-65/21 од 03.03.2021 година на Апелационен суд Скопје, против должникот Моме Додевски од Куманово со живеалиште на ул.433 бр.10, за спроведување на непарично извршување со определена вредност од 40.000,00 денари, на ден 11.03.2024 година го 

П О В И К У В А

Должникот Моме Додевски од Куманово со живеалиште на ул. 433 бр.10, да се јави во канцеларијата на извршител Зоран Ангеловски од Куманово на ул. Илинденска бб. 1/9 Куманово, заради доставување на Налог за пристапување кон извршување (врз основа на член 169 од Законот за извршување) од 28.11.2023 година, Записник за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став (1) и член 189 став (3) од Законот за извршување) од 10.01.2024 година и Заклучок за утврдување на трошоци за извршување (врз основа на членовите 96, 113 и 193 од 3аконот за извршување, според кои трошоците за извршување се определуваат по спроведувањето на извршувањето) од 29.01.2024 година, ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Моме Додевски од Куманово со живеалиште на ул. 433 бр.10, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат, ќе ги сноси самата странка.
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